(iv) alteração da sede social; 5. DELIBERAÇÕES:
Instalada a assembléia, após discussão das matérias constantes da
ordem do dia, os acionistas deliberaram, por unanimidade de votos e
sem quaisquer restrições, aprovar: (i) A redução do capital social da
Empresa no valor de R$ 17.000.000,00 (dezessete milhões de reais),
por ser excessivo ao necessário para consecução do objeto social da
Empresa, passando o capital social, portanto, de R$ 23.078.914,00
(vinte e três milhões setenta e oito mil e novecentos e catorze reais),
para R$ R$ 6.078.914,00 (seis milhões setenta e oito mil e novecen-
tos e catorze reais), mediante o cancelamento de 17.000.000 (dezes-
sete milhões) de quotas. (ii) O valor acima será restituído em sua to-
talidade ao sócio ANGEL PARTICIPAÇÕES EM INVESTIMENTOS

[...]

IMOBILIÁRIOS LTDA, e será pago no prazo de até 24 (vinte e quatro)
meses a contar desta data; (iii) Em decorrência da redução do capital
social ora aprovado, a cláusula 5 do Contrato Social da Empresa pas-
sa a vigorar com a seguinte nova redação: Clausula 5. Capital Social.
O capital social é de R$ 6.078.914,00 (seis milhões setenta e oito mil
e novecentos e catorze reais), dividido em 6.078.913 (seis milhões se-
tenta e oito mil e novecentos e treze) quotas Classe A e 1 (uma) quo-
ta Classe B, todas de valor nominal unitário de R$ 1,00 (um real),
estando totalmente subscritas e integralizadas pelos Sócios em moeda